
ZARZĄDZENIE Nr 143/2018 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian organizacyjnych w Instytucie Filozofii na Wydziale Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.  Z dniem 30 listopada 2018 r. w Instytucie Filozofii na Wydziale Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego likwiduje się Zakład Ontologii i Teorii Poznania. 

2. Z dniem 1 grudnia 2018 r. w Instytucie Filozofii na Wydziale Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego tworzy się: 

1/ Zakład Epistemologii i Filozofii Umysłu, jako jednostkę badawczo-

dydaktyczną, który otrzymuje symbol organizacyjny ZEFU; 

2/ Zakład Ontologii i Filozofii Przyrody, jako jednostkę badawczo-

dydaktyczną, który otrzymuje symbol organizacyjny ZOFP. 

3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim, zakłady, 

o których mowa w ust. 2, otrzymują kod: 

 

Kod 

SJO 

Kod jedn. 

nadrzędnej 

Kod typu Symbol Nazwa 

2612200000 2612000000 

 

ZAKŁAD 

 

26/ZEFU 
Zakład Epistemologii i Filozofii 

Umysłu 

2612210000 2612000000 ZAKŁAD 26/ZOFP 
Zakład Ontologii i Filozofii 

Przyrody 

 

§ 2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 1 struktura organizacyjna 

Instytutu Filozofii przedstawia się następująco: 

 

INSTYTUT FILOZOFII IF 

Zakład Antropologii Filozoficznej ZAFil 

Zakład Estetyki ZEs 

Zakład Etyki ZEt 

Zakład Epistemologii i Filozofii Umysłu ZEFU 

Zakład Filozofii Niemieckiej ZFNiem 

Zakład Filozofii Nowożytnej ZFNow 

Zakład Filozofii Społecznej i Politycznej ZFSP 

Zakład Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej ZFSŚ 

Zakład Filozofii Współczesnej ZFW 

Zakład Ontologii i Filozofii Przyrody ZOFP 

Pracownia Badań nad Dziejami Filozofii na Śląsku PBDFŚ 

Pracownia Dydaktyki Filozofii PDFil 

Pracownia Studiów nad Religiami PSR 

 

§ 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauk Społecznych do naniesienia zmian 

wprowadzonych niniejszym zarządzeniem w Regulaminie Organizacyjnym Instytutu 

Filozofii. 

 

§ 4 . Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw nauki. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 

REKTOR 


